G

ESTUCHES D b

Equipo de fijacion N° 2110 con mordaza N° 2815 B A

elementos normalizados

Equipo con mordaza de fijacion baja N° 2815

Piezas: Acero bonificado
Caja de madera.

Contenido:  N°6314-D  Brida con dentado
N° 2016 Calzo universal
DIN 787 Tornillo en “T”
DIN 6379 Esparrago tensor
DIN 508 Tuerca en “T”
DIN 6319-G  Anillo conico fuerte
DIN 6330-B Tuerca hex. Alta
N° 6334 Tuerca hex. prolongacion
N° 2067 Limpiador ranuras
N° 2815 Mordaza fijacién baja
Llaves para tuercas y tornillos

N° 6314-D | N° 2016 | DIN 787 |DIN 6379 DIN | DIN | N° | N° | N°

Referencial Canal 6319-G|6330-B| 6334 | 2815 | 2067 | | jave | Peso

Med. | u. [Med. | u. [Med. | u. |Med. | u. u. u. u. u.* u. Gram.
1 |4 40 |2

2110-01 |M10x10| 11x80 | 4 | 2 | 4| 63 |4 |80 | 4| 6 6 | 4 | 4 | - |16x16|355x270x47| 9200
3 |2(100] 4
4|50 |2

2110-02 |M12x12[14x100| 4 | 2 |4 | 80 [ 4| 100 |4 | 6 6 | 4 | 4 | - |18x18|460x330x50(14300
125 | 4
) 4|50 |2

2110-03 |M12x14[14x100| 4 | 2 |4 | 80 [ 4| 100 |4 | 6 6 | 4 | 4 | 1 |18x18|460x330x50(14600
125 | 4
, 4|82

2110-04 |M16x16(18x125| 4 | 2 |4 | 100 |4 | 125 |4 | 6 6 | 4 | 4 | 1 |24x24|510x415x50(21500
160 | 4
, 4] 882

2110-05 |M16x18[18x125| 4 | 2 |4 | 100 |4 | 125 |4 | 6 6 | 4 | 4 | 1 |24x24|510x415x50(21500
160 | 4

*Suministrada con tuercas en ‘T’ DIN 508, tornillos DIN 912 y 2 llaves hexagonales acodadas.





